
ZARZĄDZENIE NR 319/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na 
okres do trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, na cele rolne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z  2016 
r., poz. 446), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U. z  2015 r., poz. 1774 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, przeznaczonych do dzierżawy na 
okres do trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni, w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio 
Glacensis”

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 52F77288-C891-4FC4-A8D1-05DE389A4250. Podpisany Strona 1



                                       Załącznik  do zarządzenia Nr  319/16   
                                            Burmistrza Stronia Śląskiego 

                             z dnia  21 czerwca 2016  roku 
 

Lp. Obr ęb Nr działki 
pow. 
w  ha 

KW 
Nr 

Obciążenia 
nieruchomości 

Okres 
umowy 

Cel  
umowy 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania 

Wysokość 
czynszu w 

zł/ m 2 

rocznie 
(brutto) 

Forma dzierżawy 

1. Bolesławów   część 
14/2 
0,04 

SW1K/00043447/7 
 

nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat 
    

na cele rolne 1UT – usługi turystyki ,               
2R1 –tereny rolnicze, 
rezerwa terenu pod drogę, 
4KD(D) – tereny dróg 
dojazdowych.                  

 

 
0,15 

Bezprzetargowo 

2. Bolesławów 
 

 
 
 

część 
110/10 

        0,18 

SW1K/00043447/7 
 
 
 
 

nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 
 

do trzech lat 
    

 
 
 
 

na cele rolne 
 

 
 
 
 

RP – użytki rolne, 
ZL  –zieleń leśna 
 
 
 
 

 
0,03 

 

Bezprzetargowo 

3. Goszów 
 

63/1 
0,44 

SW1K/00043452/5 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 
 

do trzech lat 
 

na cele rolne GO.2.MNU – tereny dla 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i  usług, 
GO.4.KDL –droga 
publiczna klasy lokalnej, 

 
0,03 

 

Bezprzetargowo 

4. Goszów 
 
 

 

63/2 
0,22 

SW1K/00043452/5 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 
 

do trzech lat 
 

na cele rolne GO.10.MNU  - tereny dla 
nowej zabudowy mieszka-
niowej jednorodzinnej, 
GO.4.KDL , GO.3.KDL -
drogi publiczne klasy 
lokalnej, 

 
 

0,03 
 
 

Bezprzetargowo 

5. Kamienica 26 
0,10 

SW1K/00043439/8 nieruchomość jest 
wolna od obciążeń 

do trzech lat na cele rolne KL - drogi lokalne, 
W -   wody, 

 
0,15 

 
 

Bezprzetargowo 

6. 
 

Kamienica 119 
0,02 

SW1K/000 44183/5 nieruchomość jest 
wolna od obciążeń 

do trzech lat na cele rolne MU- zabudowa 
mieszkaniowa i usługi  

0,15 
 

Bezprzetargowo 

7. Strachocin część 
77 

0,12 

SW1K/00044642/1 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 

do trzech lat na cele rolne ST.2.US – tereny dla 
obiektów i urządzeń sportu 
i rekreacji oraz zieleni 
urządzonej, częściowo w 
strefie sanitarnej cmentarza 

0,15 
 

Bezprzetargowo 

Id: 52F77288-C891-4FC4-A8D1-05DE389A4250. Podpisany Strona 1



 

8.   Strachocin część 
103 
0,12 

SW1K/000 43440/8 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.09.2016 r. 
 

do trzech lat na cele rolne ST.7.MNn- tereny dla 
nowej zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej, 
ST.6.KDD - droga 
publiczna klasy 
dojazdowej, 
ST.6.KDW – droga 
wewnętrzna, 

0,15 
 

 

Bezprzetargowo 

9. Stary 
Gierałtów 

47/4 
0,3623 

SW1K/000 43446/0 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.06.2016 r. 
 

do trzech lat na cele rolne 8MNU - teren dla 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i  usług, 
1KD – L – droga lokalna, 

0,03 
 

Bezprzetargowo 

10. Stary 
Gierałtów 

część 
166 
0,16 

SW1K/000 43446/0 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.06.2016 r. 
 

do trzech lat na cele rolne 92.ZN – tereny zieleni 
nieurządzonej. 

0,03 
 

Bezprzetargowo 

11. Stary 
Gierałtów 

333/1 
0,47 

SW1K/000 43446/0 nieruchomość jest 
obciążona umową 

dzierżawy 
obowiązującą do 

30.06.2016 r. 
 

do trzech lat na cele rolne 85.MN/MR/U – zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna, zabudowa 
zagrodowa z usługami, 
82R – tereny użytków 
rolnych z drogami 
transportu rolnego i leśnego 

0,03 
 

Bezprzetargowo 

12. Stary 
Gierałtów 

część 
98 

0,49 

SW1K/000 43446/0 nieruchomość jest 
wolna od obciążeń  

do trzech lat na cele rolne 127 R – tereny użytków 
rolnych z drogami 
gospodarczymi, 
128 ZL- tereny lasów 

0,04 Przetarg 

 

Id: 52F77288-C891-4FC4-A8D1-05DE389A4250. Podpisany Strona 2




